dewasa ia sering berkunjung ke kota Tarim, hingga pada tahun 521 H ia pindah ke sana. Dengan

demikian, ia lah yang pertama dari keluarga ba Alawi yang tinggal di Tarim bersama anak

keturunannya. Ia memiliki beberapa orang anak, di antaranya yang juga menjadi ulama terkenal

ialah Muhammad Shahib Mirbath bin Ali bin Alwi meninggal pada 527 H/1133 M, dan

dimakamkan di pemakaman Zanbal, Tarim
40 Sadah bentuk jamak dari kata Saiyid yang mengandung makna pemimpin atau

pemuka sedangkan Alawiyyin (arab: العلويّن) adalah sebutan bagi kaum atau sekelompok orang

memiliki pertalian darah dengan Nabi Muhammad. Sebutan lain untuk Alawiyyin adalah Ba'